
 

1 
 

 
 

 
 
 
 
 

ELEZIONE DEL COORDINATORE 
DEL CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN SCIENZE E TECNICHE DELLO SPORT 

QUADRIENNIO ACCADEMICO 2024-2028 
 

IL DECANO 
 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato 
con D.R. n. 3235 del 04.10.2021; 

 
VISTA la nota prot. n. 93912, del 08/04/2024, con la quale il Decano del 

Consiglio di Corso di Studio in Scienze e Tecniche dello Sport 
(org. 519) è stato invitato ad avviare le elezioni del Coordinatore 
del citato Consiglio, 

 
 

DISPONE 
 

Art. 1 – Costituzione del Seggio Elettorale 
 

E' costituito, presso la Sala lettura del CUS Bari, 1 piano – Palazzina Patruno, il seggio elettorale 
per le votazioni di cui in premessa, composto come segue: 

 
 

SEGGIO presso la Sala lettura del CUS Bari, 1 piano – Palazzina Patruno - 
PRESIDENTE Prof. GRECO Gianpiero 

SCRUTATORE Prof. PINTO Vito Eraldo 

SCRUTATORE Prof. DI GIOIA Giulio 

SEGRETARIO Dott. SUSCA Davide Antonio 
 
 

Art. 2 – Operazioni di voto 
 
Il seggio si costituisce alle ore 09:00 del giorno 20.06.2024. 
Le operazioni di voto hanno inizio alle ore 09:30 del giorno 20.06.2024 e 
proseguono ininterrottamente sino alle ore 12:30. 
È fatta salva la facoltà del Presidente del Seggio di disporre la chiusura 
anticipata del seggio, qualora tutto l'elettorato attivo abbia già esercitato il diritto 
di voto. 



 

2 
 

Durante le operazioni di voto è comunque garantito il regolare svolgimento 
delle attività di ricerca, didattiche ed amministrative. 
Le operazioni di scrutinio hanno inizio, in seduta pubblica, alla chiusura delle 
operazioni di voto, secondo le modalità descritte all'art. 13 del Regolamento 
elettorale, emanato con D.R. n. 2546 del 11.07.2022, e proseguono 
ininterrottamente sino alla loro conclusione. 
Nel caso in cui nessuno dei candidati consegua, nella prima votazione, la 
maggioranza richiesta dall'art. 1, comma 12 del Regolamento per la elezione 
del Coordinatore e della Giunta di Corso di Studio/Classe/lnterclasse, della 
Scuola di Medicina, (maggioranza assoluta dei votanti), le operazioni di 
voto e di scrutinio verranno ripetute il giorno 21.06.2024, dalle ore 09:00 
alle ore 12::30 e risulterà eletto il candidato che abbia ottenuto la 
maggioranza relativa dei consensi. 

 
 
 
 
 
 

IL DECANO 
Prof. Francesco Fischetti 


